Município de Nova Bassano/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2023
Edital nº 15/2023 – Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023

EDITAL Nº 15/2023 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS
PROVAS SELETIVAS

O Prefeito do Município de Nova Bassano/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por
este Edital, o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas.

Álvaro Kniestedt – Engenharia (Doutor);
Barbara Girardi – Fonoaudiólogia (Mestre);
Betina Heike Krause Sücker – Direito (Pós-Doutora);
Carolina Bartholomay – Enfermagem (Especialista);
Cristian Rasche – Letras (Especialista);
Douglas Vaz – Pedagogia (Doutorando);
Eduardo Pereira Machado – Letras (Mestre);
Fábio Chang – Nutrição (Doutor);
Fernanda Dapper Machado – Farmácia (Doutora);
Hildegard Jung – Pedagogia (Doutora);
Hilaine Gregis – Letras (Doutora);
Jonas Medeiros – Matemática (Mestre);
Lisiane Schaefer – Contabilidade (Especialista);
Luis Kranz – Administração (Mestre);
Luiza Ruschel Pitrez – Medicina (Especialista);
Mateus Rodrigues – Arquivista (Mestre);
Paula Peixoto – Ciências (Doutora);
Patricia Maurer Taschetto – Medicina Veterinária (Mestre);
Patrick Gonçalves – Educação Física (Mestre);
Raquel Hoff – Direito (Mestre);
Sandro Cardoso – Artes Visuais (Doutor);
Simone Lysakowski – Enfermagem (Doutoranda);
Valéria Silveira Brisolara – Letras (Doutora).

Município de Nova Bassano/RS, 01 de novembro de 2023.

Ivaldo Dalla Costa
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

E Cumpra-se
_______________________